1
Kalite
Servis
Hız
ÖZET
OTOMATİK CAM KESİMİ ............................ 2
kesme diskleri ................................................. 2
Komple modüller ............................................ 5

TALAMONI hızlı hizmet
kombinasyonu ve mükemmel
hizmet kalitesi ile maksimum
memnuniyet sağlar.
2
Talamoni sert metal diskleri değişik ölçü, kesim açısı ve yüzey kalitesi olarak
mevcuttur. Aşağıda en yaygın olanları yer almaktadır. İsteğe bağlı olarak     diğer
çap ve kesme açıları ile de üretebililiyoruz, en iyi seçimi yapmanıza     yardımcı
olacak satış departmanımız ile iletişim kurunuz.
Diskler şunlara yöneliktir: Bystronic, Bavelloni, Bottero, CMS, Hegla, Intermac, Lisec, MacoTec, Maver, Pankoke
Tecnometal, ve Turomas tables.
Disk modeli Parça numarası Dış Ø delik ve kalınlık
kalınlık
Açı Disk tutucusu kodu
RO5614
RO5614R135 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 135° CP4, T245 veya B50
RO5614R140 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 140° CP4, T245 veya B50
RO5614R145 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 145° CP4, T245 veya B50
RO5614R150 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 150° CP4, T245 veya B50
RO5614R155 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 155° CP4, T245 veya B50
RO5614R160 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 160° CP4, T245 veya B50
RO5614R165 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 165° CP4, T245 veya B50
RO4114
RO4114R135 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 135° CP4, E, veya B50
RO4114R140 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 140° CP4, E, veya B50
RO4114R145 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 145° CP4, E, veya B50
RO4114R150 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 150° CP4, E, veya B50
RO4114R155 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 155° CP4, E, veya B50
RO4114R160 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 160° CP4, E, veya B50
RO4114R165 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 165° CP4, E, veya B50
RO4522
RO4522R135 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 135° CP22
RO4522R140 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 140° CP22
RO4522R145 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 145° CP22
RO4522R150 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 150° CP22
RO4522R155 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 155° CP22
RO4522R160 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 160° CP22
RO4522R165 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 165° CP22
OTOMATİK KESİM:  Kesim diskleri
Talamoni sert metal
ve elmas diskler kesinlikle
“ İtalya'da üretilmektedir”
Cam İşlemede Ortağınız
3
Kesim diskleri şunlar içindir:  Bystronic  ve  Bottero tezgahları
 Parça numarası Dış Ø delik ve kalınlık kalınlık Açı Disk tutucusu kodu
RO6016
RO6016R127 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 127° T255
RO6016R135 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 135° T255
RO6016R145 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 145° T255
RO6016R155 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 155° T255
RO6016R160 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 160° T255
Kesim diskleri şunlar içindir: Bystronic, Bavelloni, Bottero, CMS, Hegla, Intermac, MacoTec, GFP, Meccanica, Maver ve
Turomas tablaları.
 Parça numarası. Dış Ø  delik ve  kalınlık Açı Disk tutucusu kodu
RO6015
RO6015R135 6,0 x 1.50 x 1.06 mm 135° CSH
RO6015R140 6,0 x 1.50 x 1.06 mm 140° CSH
RO6015R145 6,0 x 1.50 x 1.06 mm 145° CSH
RO6015R150 6,0 x 1.50 x 1.06 mm 150° CSH
RO6015R155 6,0 x 1.50 x 1.06 mm 155° CSH
RO6015R160 6,0 x 1.50 x 1.06 mm 160° CSH
RO6015R165  6,0 x 1.50 x 1.06 mm 165° CSH
Kesim diskleri şunlar içindir: banchi Lisec
 Parça numarası. Dış Ø  delik ve  kalınlık Açı Disk tutucusu kodu
RO5013
RO5013R135 5.0 x 1.3 x 1.0mm 135° T45
RO5013R145 5.0 x 1.3 x 1.0 mm 145° T45
RO5013R155 5.0 x 1.3 x 1.0 mm 155° T45
RO5013R160 5.0 x 1.3 x 1.0 mm 160° T45
RO5013R165 5.0 x 1.3 x 1.0 mm 165° T45
4
Kesim diskleri şunlar içindir: INTERMAC tezgahları
Disk modeli Parça numarası Dış Ø  delik ve  kalınlık Açı
RO8030
RO8030R127 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 127°
RO8016R135 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 135°
RO8016R145 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 145°
RO8016R155 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 155°
RO8016R160 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 160°
RO12040
 RO12040R135 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 135°
RO12040R145 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 145°
RO12040R155 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 155°
RO12040R160 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 160°
RO12040R165 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 165°
Çalışmak zorunda olduğunuz cama göre yüzey türünü seçiniz:
DSG
Lamine ve katmanlı cam- konturlu kesimler
Disk yüzey kalitesi: Yarı pürüzlü

CP5140 Float / Düz RO5614 4.0 mm
CP4140 Float / Şekilli RO4114 1.0 mm
CP5145 Float / Düz  RO5614 3.0-6.0 mm
CP4145 Float / Şekilli RO4114 3.0 mm
CP5145 Lamine ve katmanlı RO5614 3+3–10+10 mm
CP4150 Float / Düz RO5614 8.0 mm
Float / Şekilli RO4114 3.0-4.0 mm
Lamine ve katmanlı RO5614 3+3–10+10 mm
CP4155 Float / Düz RO5614 8.0-15.0 mm
Float / Şekilli RO4114 5.0-8.0 mm
Lamine ve katmanlı                   RO5614 3+3–10+10 mm
CP5160 Kalın cam  RO5614 > 15.0 mm
CP4160 Kalın cam RO4114 > 15.0 mm
Disk ve kesme tanımı
Modül kodu  Disk Ø delik ve kalınlık Disk kodu Açı
CP22R135 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 135°
CP22R140 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 140°
CP22R145 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 145°
CP22R150 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 150°
CP22R155 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 155°
CP22R160 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 160°
OTOMATİK KESİM  :  Tam disk modülü
Cam kesme diski ve
tutucu hassas kesim
yapmak amacıyla sıkı

kazınabilir.
6
Disk tutucu modüllerimiz temperlenmiş çelik veya metal olarak üretilmektedir.
Disk tutucu modüllerimiz temperlenmiş çelik veya metal olarak
üretilmektedir ve kesme tablaları ile mükemmel derecede uyumludur.
Onları sakinlikle düzenleyin, disklerin takılması basit ve hızlıdır.
Disk tutucuları şunlara yöneliktir: Armatec Bavelloni, Bottero, Bystronic Hegla,
intermac, Laser Lisec, MacoTec, Maver, Pannkoke, Tecnometal, Turomas
Modül kodu
Disk kodu
[Dış Ø x  delik  ve  kalınlık]
İlgili eksen kodu
[Uzunluk x çap]
 CP5 RO5614 [5.6 x 1.4 x 1.08 mm] 14004MD [5.6 x 1.4 mm]
CP4 RO4114 [4.1 x 1.4 x 1.08 mm] 14004MD [4.6 x 1.4 mm]
CP22 RO4522 [4.5 x 1.4 x 2.20 mm] 14004MD [4.6 x 1.4 mm]
CSH RO6015 [6.0 x 1.5 x 1.06 mm] 150118 [1.5 x 11.8 mm]
Disk tutucusu şunlara yöneliktir: Bottero ve Bystronic
Modül kodu
Uygun disk kodu

ve cam sanatı için idealdir.
Kod Ürün adı Cam kalınlığı Tanım
TGSROHM Hand Glass Cutter HM 2-10 mm Üst ucu plakalı ergonomik ağaç kollu klasik cam
kesici. Mükemmel bir kesim sağlayan yağlama
yünü ile donatılmış nikelajlı bir pulun içine
takılan sert metalden bir diskle donatılmıştır.
ALAŞIM YA DA SERT METAL DİSKLİ KLASİK KESİCİ
Cam İşlemede Ortağınız
15
Dairesel pirinç kesicilerimiz, her ikisi de milimetrik çubuk sayesinde hassas dairesel kesimler yapmaya olanak
sağlayan, kollu ve kauçuk ya da plastik vantuzlu vakum sistemi ile üretilmişlerdir.   Hem çelik diskleri olan
versiyonlar hem de her ikisi hassas ve açık bir kesim elde etmek için düzgün bir kesim açısıyla üretilen sert
metal diskli olanları seçebilirsiniz.
Plastik vantuz ve Tungsten Karbür diskli bir pul içeren dairesel cam kesici
Kod Çap(Ø) Disk türü
COP40ROHM 40 cm Bir S.M. diskli pul
COP60ROHM 60 cm Bir S.M. diskli pul
COP80ROHM 80 cm Bir S.M. diskli pul
COP100ROHM 100 cm Bir S.M. diskli pul
COP120ROHM 120 cm Bir S.M. diskli pul
COP160ROHM 160 cm Bir S.M. diskli pul
COP200ROHM 200 cm Bir S.M. diskli pul
MANEÜL KESİM: Dairesel kesici
16
Plastik vantuzlu ve  altı çelik diskli dairesel kesici
Kauçuk vantuz ve Tungsten Karbür diskli bir pul içeren dairesel cam kesici
Parça no.  [Model Ø disk] Çap(Ø) Disk türü
CO40RS6 40 cm Altı çelik diskli pul
CO60RS6 60 cm Altı çelik diskli pul
CO80RS6 80 cm Altı çelik diskli pul
CO100RS6 100 cm Altı çelik diskli pul
CO120RS6 120 cm Altı çelik diskli pul
CO160RS6 160 cm Altı çelik diskli pul
CO200RS6 200 cm Altı çelik diskli pul
Parça no. [Model Ø disk] Çap(Ø) Disk türü
CO40ROHM 40 cm Bir tungsten karbür diskli taret
CO60ROHM 60 cm Bir tungsten karbür diskli taret
CO80ROHM 80 cm Bir tungsten karbür diskli taret
CO100ROHM 100 cm Bir tungsten karbür diskli taret
CO120ROHM 120 cm Bir tungsten karbür diskli taret
CO160ROHM 160 cm Bir tungsten karbür diskli taret
CO200ROHM 200 cm Bir tungsten karbür diskli taret
Cam İşlemede Ortağınız
17
İçi boş camın oyulması amacıyla mikro taneli tungsten
karbür disklerden oluşan modüller de üretmekteyiz.
Disk
 Parça no. Dış Ø  x delik  x kalınlık Açı Disk tutucusu kodu
RO6015R90 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 90° TR24BY- VRT02
RO6015R110 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 110° TR24BY- VRT02
RO6015R116 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 116° TR24BY- VRT02
RO6015R118 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 118° TR24BY - VRT02
RO6015R125 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 125° TR24BY- VRT02
Formlar
 Kod Açıklama
 TR24BY Üç diskten oluşan Biebuick makineleri için disk tutucu
 VRT02  Üç diskten oluşan üç parçalı modül
İÇİ BOŞ CAM İŞLEME ÜRÜNLERİ
Kupaları işleme amaçlı ön
diskler ve taşlama taşları da
üretmekteyiz.
18
Şirketimiz seramik ve porselen karo kesimi amaçlı kaliteli takımlar da üretmektedir.
Otomatik kesme hatları büyük olan üreticiler ile işbirliği yapmaktayız. Çaplar ve kesim açıları isteğe uygun
olarak yapılmaktadır. Aşağıda en çok istenenler yer almaktadır:
Otomatik kesim için Mikro-taneli karbür diskler: uyma ve bölme (Cut Crash).
Oyma ve kesme amaçlı sert metal entegral diskler
Direk yuvası
Otomatik Cut Crash hatları için direk yuvası tasarımı da yapıyoruz.
 Kod Dış Ø  x delik  x kalınlık  Açı
 RO12030R110 12 x 3 x 3 mm 110°
RO12030R121 12 x 3 x 3 mm 121°
RO12030R130 12 x 3 x 3 mm 130°
RO12030R135 12 x 3 x 3 mm 135°
RO12030R140 12 x 3 x 3 mm 140°
 Parça no Dış Ø  x delik  x kalınlık  Açı
 RO60010R110 60 x 10 x 3 mm 110°
RO60010R121 60 x 10 x 3 mm 121°
RO60010R135 60 x 10 x 3 mm 135°
RO6001030R140 60 x 10 x 3 mm 140°
OTOMATİK SERAMİK VE PORSELEN KARO KESİMİ
Cam İşlemede Ortağınız
19
Cam levhalar ve diğer malzemeler için güvenli ve kolay bir taşıma sağlayan kauçuk vantuzlar